м2, что состiлвJIяет
м2.

помешений.66ý и'_------

г. Томск

в количестве
составляет

г,
((зa))

а
<<--=J_>>

-/t) l aJ./d/ 2йk

Годового общего

Иниrиатор проведения
Собственник помещения

,Щата и время проведеЕия:
место проведения г. Томск,

Протокол е

собственников
z-Pa-O /-, Aj " ,J€J,/all * t-а-

J/
по

) 201

Общая площ4дь помещений в доме

Повестка дня.
1. Выборы цредседатеJIя и секретаря собрания в Jшце собственников помещений.
2. Выборы совета дома в JIице собственников помещений
3. Выборы председатеJIя совета дома в JIице собственника помещения.
4. О н4делении поJIномочиями совета дома правом на приЕятие решений по текущему

ремонту общего имущества в многоквартирЕом доме. (ст. 161.1 )I(К РФ).
5. Об Утверждении <Пере.пrя усJrуг и работ по упвавлению, содержilшю и ремонту

общего ипryщества в многоквартирном доме а. V с*-а у.q. Z4/.-2Q244la 2018г.> и
соответствующего ему размераIшаты.

-'Ч-<-,

На собственники

(

общего собршrия собственников помещений в многоквартирном
доме имеется, собршrие правомоЕIно. Решение принято.

По вопросу собственника помещения Nе
2-p-L собршrия

собственника }lb k +
подано голосов

Кворум ллrя

ОЛОСОВЕIJIИ:

,fo*+З_:/ "z

Ns

/,? a)
6 Ь 2_% от принявIIIID( }лIастие

_ % от принявших rIастие,7,_L Оrо от принявшID( )частие.'+?<--

обладающие голосzлп,lи

от общей площади дома, которtш

Уа

решение пDинято избрать:

помещения Ns

По второму вопросу:

Ёутuо""
собршия собственника

,'i3ыбрать совет дома в лице собствепников
l-,|_-a-- е!_8_/ ("

L/
'.-с

голосоваrпл

2сз-

м2.
6-

,-!r'

а-_40<)
2-

Ll iъ\J

адресу: у
(

('') ДаЩ{о(противD ._ / м2
u"Ьrл.р*- сяr Z

решение пршнято избрать:
совета дома

,tl--

lla
вопросу:

z<a

Подаlrо
голосовали:

{r-Е Иот приIIявIIIш }частие

-
% от принявIIIж учtютие

/| /
0/о От пршrявшю( }цастие

собственников/-/g г

t-
{ц-
dРl аDdJ/

7"ОW"убо"пч,^ip;;Urysика
помещепия Ns

( U_%от приIIявIIIю( участие
_Yо ОТ ПРИняВIIIЮ( rIаСТИе
U2^ от принffiIIIID( }пIЕютие

собственника помещения Ns

м2

((зD) J,
(против))

3}з{ м2_
-- м2

голосовали:
u"_-.-----jk-|+л_{_*2

(воздержап ся> |' ;1 -:?хе

(воздержапсяD

руб.lм2
Поддrо

,,.чrопо'о"Чза
(против))

,м
м2

((Bоздержапся>

Председатель собраtrия :

Секретарь собршrия:

6 LLИ от принявIIIID( rIастие
Эrо or rri"our-", }цастие
_(Р/" от пршшвпII.D( rIастие

/ м2.

/' ,/ /1

6 Ь,,У % от припявIIIю( rIастие
--/" ОТ ПРИIIЯВIIII,D( УЧаСТИе
LY" от принявIIII.D( }цастие

фц

!оон, |- /

По четвертоrrrу вопросу: О наделении совета дома правом приЕятия решений по
текущему ремонту в многоквартирном доме (ст. 161.1 ЖК ФР ).

м2.Подано голосов

решение: Наделить совет дома правом приняпш решепий по текущему ремонту
общего иIчrуIцества в многоквартирном доме (ст. 161.1 )I(К ФР ).

По четвептомч воппосч: Об угверждении <Пере.пrя услуг и
содержанию и ремоIrry общего имущества в многоквартирном а,О

2018г.> в цредIоженной редакции и соответствующего ему размера Iшаты -

по
74clq_

голосов

Решенше пDинято: Утверлить <Перечень услуг и по
ремонту общего имущества в многоквартирном доме k-,
предlоженной редакции и соответствующего ему размера платы -
ежемесяtIно

п
18г.> в

руб.lм2

i)

--e--L2

+rО r,.-,э

,-
J,0 а

&

,I
\|-, _! L..

',.,_U
.U lц - Q _ 2 |_2_1J<

& а;- /-ё,'""'
2 (с с_4 _l-ZЭс< n -LLJ

о,Л"lе- lb ry ">с7);} а-л о,o,1)
'оR llQa"__z_'эе<s

'Kyr#""ft?t ?-T-,l**-а- л о{-/'э
С,4
r':|- r? R-Р.R !_..е о |<-

на обцем собранrr " /Д/ ..
'оrt*GоотвотGтвхи

с п.4i ч.2 сr.lИ, ч.7 ст.166 жк РФ, пп.'t6, 1т, 1в, 29,3l Првlrлr,
утвэр).(дрнных Правгтэrrьством РФ

'3.08.2006
ilg 49{, опредрrtшх рaзмор 1lлаты за Gq!ррl€нхо жшого помещ9ния (мноrошвартирною дома) в20i8 г., обеспечrваюцrl выпоrrнонlо требований законолlаЕльства Россиlсrой Фэдррацих по GодсрIбашхю оФцэrо хмуlцocтва r прхняJrи

роlцонио о провqдрнпх пццlorо peшotlT! по Gоrласованному ншrо пэрочню.

зg6?
Опродgrвн

размер платы, ру6./м2

по управленик)

2,1о

по сqдерх€нхaо

14,Ф

по тэк. peмo}rry

8,78

всоrо

24,88

ИСот рошонтуп0 теryщаr.у QД, lt3; rfl$, оOъеrr

l. Уапуп упреЕrонпя
кодексом)fuлиtцным рФ ч.2 ст, и(п. 54) дбтализированы

рФПравительства от 6.05.2013 1ф 416. м2 3 546,8 89 2,1о

2. об;rаrэrrьные
успугх

утвер)цоны постаномением Правrтельсrва РФ от 03.и.2013 М 290 в составо
Минимального перочня с y{eToi, состава общего имуlцвства. м2 3 546,8 595 770 14,00

3. ||ополнrтельнно
уGлуrи

входят в Минимальный перечень, но в соответствии с требованиями ч.1 r

161 жк рФ, необходимы для выполнGния, в том число:

но
м2 3 546,8 0,00

реrrоlл сrrстэмы
при подrcтовlG к сэзонной оксIrлуатац}|и (пп491 п.l1з,l0д) руб. 5 000 0,12

ремонт оtстэмн Гвс замена трубопровода ГВС,Qу-50 (рочrив) (пqдвал 1.{) м.м. 70,0 83 250 1,96

ремонт ошrэмы Хвс эамена трубоПрсвода )(BС ДУ-50 (розrrив) (пqдвал 1-{) м.п. 70,0 83 1,96

ремонт с*tствrrы
замена щrпа ВРУ lлт. 40Ф0 0,94

ремонт оtgrэмы
элекФооtабlония р€монт этоlоlш( tцитов ( пqдъssд 2) lлт. 5,0 65 1,53

ромонт оrствмы
олепрооlабlония / riонтФк с9п,r освеlцения подвала (пqдвал 1-4) м.п. 50,0 21,350

работч на з€неrъном
поФес{а ограцения rазона м.п 34 700 0,82

Работн на з€ra€льном
г{астк)

монтах( оФФЦония rазона БЛ/ ( ранее демонтирон в 2017г) м.п. 124,0 10 000 0,23

работч на зом€льном
г{аФхе Фунта на прlцомовуlо тврриторию, оfо разФузка х ппаflхро8ание м3 20,0 31 0,